

OPIS

7PEPAS® – Nowa Jakość Samopoczucia,
Wspiera Wydalanie Tego, Co Zbędne,
Daje Odczucie Ulgi Trawiennej

Zapraszamy do zapoznania się z recenzjami i opiniami klientów 7PEPAS®.

Wolisz lepszy smak? – przygotuj suplement z naturalnym sokiem owocowym zamiast z wodą.

7PEPAS® to starannie opracowana kompozycja składników, która może wspierać:

- naturalne procesy przeczyszczania organizmu
- eliminację zbędnych produktów przemiany materii
- utrzymywanie prawidłowej perystaltyki jelit
- wydalanie pasożytów, złogów i toksyn z organizmu

Ostatnio coraz więcej osób zrozumiało, że prawidłowe funkcjonowanie organizmu to najcenniejsza inwestycja w ich życiu.

Od 2009 roku oferując 7PEPAS® promujemy wśród Polaków utrzymanie dobrego trybu życia.
Dołącz do nas!

Składniki

Ziele wrotyczu, ziele piołunu, kora dębu, goździki, tymianek, pestki dyni, nasiona papai, siarczan sodu. Bez dodatku konserwantów, substancji słodzących, cukru, soli, drożdży, skrobi, aromatów i barwników. Odpowiedni dla wegetarian i wegan.

3 sposoby, na to kiedy i jak stosować 7PEPAS® :

1. Czujesz, że Twoje ciało potrzebuje się **PRZECZYŚCIĆ** ?

STOSUJ RAZ W MIESIĄCU:

dorośli - 1 saszetka

dzieci 12-18 lat - 1/2 saszetki

2. Czujesz, że Twoje ciało potrzebuje **GŁĘBSZEGO PROCESU PRZECZYSZCZAJĄCEGO** ?

STOSUJ RAZ NA 3 MIESIĄCE:

dorośli - 1 saszetka

dzieci 12-18 lat - 1/2 saszetki

3. Czujesz, że Twoje ciało potrzebuje **ULGI TRAWIENNEJ** ?

Zjedz łyżeczkę 7PEPAS®
i popij sakiem lub wodą.

Stosowanie

Dorośli - pić na czczo, zawartość całej saszetki wymieszać w 200ml naturalnego soku (pomarańczowy, grejpfrutowy, jabłkowy) lub wody.

Dzieci od 12 roku życia, pić na czczo, połowę saszetki wymieszać w 100-200ml naturalnego soku.
Spożywać 2-5 dni po pełni Księżyca.

W dniu spożycia **7PEPAS®** najlepiej powstrzymać się od przyjmowania ciężkostrawnych pokarmów. W przypadku pragnienia pić ciepłą, przegotowaną wodę, nie pić zimnych lub gazowanych napoi.

Przeciwwskazania

7PEPAS® nie jest przeznaczony dla osób z chorymi nerkami, kobiet w ciąży, karmiących i dzieci poniżej 12 roku życia.

W przypadku alergii lub nadwrażliwość na składniki – nie spożywać suplementu.

Ostrzeżenie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej i zbilansowanej diety, która wraz ze zdrowym trybem życia ma duże znaczenie. Suplementy diety powinny być przechowywane w suchym i chłodnym miejscu w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Masa netto 12g

Producent

AMAZONA

ul. Kalwaryjska 69/9

30-504 Kraków

EAN: 5906924339750